关于进行2016年度科技成果登记和奖励统计的通知

全校各部门：

按照河南省教育厅的科技/社科统计年报工作会议和《黄河水利职业技术学院分配制度改革方案》中的附件6《黄河水利职业技术学院科研成果奖励实施办法》（试行）等的要求；及时完成全院一年一度的科研技术服务成果的登记、备案、统计、归档和奖励等工作，经研究决定：自即日起开始全院的2016年度科技成果登记工作。由于涉及全校科研人员科研成果奖励核算，请各相关部门认真组织、安排专人（科研秘书）在规定时间内上报。

一、科技成果登记内容
凡在2016年出版的著作（包括专著、教材、译著等）、发表在 CN 刊号以上的正规期刊的学术论文、论文集论文（要有相关的检索证明）、结项和鉴定项目、科研获奖成果、科研项目（含纵向项目、横向技术服务）、专利等，均在登记范围之内。请各部门统一将本部门科研成果按照2016年科研成果登记表的范式以 WORD 格式输入计算机。

二、登记程序
1.本年度科研统计要求试行三级审核即:个人申报、部门审核汇总、学校工作组复审。
2.请个人填写附件2：黄河水院2016年科技成果登记表，附件3：黄河水院2016科研技成果登记汇总表(A至J)，同时把本年度的各项科研成果录入云平台（云平台网址yrcti.rcloud.edu.cn网址区分大小写，请正确输入。推荐使用IE8.0/IE9.0浏览器，默认的原始用户名和密码是个人的教工号）。

纵向立项项目的奖励（配套）要用于项目研究，因此要提交项目经费使用计划（含预算申请）。
3．各部门科研成果审核汇总后，由专人（科研秘书）统一报送科技处，恕不受理个人报送。

4．本年度SCI、EI、CSSCI等收录论文，需作者提供检索机构有效证明。论文除学校校报外，须提交论文原件（验后退回）和复印件（一份）。

5．本年度科研成果如不参加登记，视为自动放弃，以后不再补报。

三、各部门报送材料时间：
2016年12月14日　测绘工程学院、土木与交通工程学院、机械工程学院、财经系、管理系、旅游系、自动工程化系、体育部、图书馆、机关各部门。
2016年12月15日　水利工程学院、思想政治理论教学部、国际教育学院、继续教育学院、信息工程系、基础部、艺术系、环境与化学工程系。
各部门需报送打印的个人登记表和成果汇总表、各一份（加盖系部公章和系部负责人签章），同时发送电子稿（文档名称添加部门和个人名字）。

电子稿发至：kfhhsykw@163.com

收交材料地点：科技处（行政楼203）
联系人： 曹玉华  谷礼新
联系电话：23658049    23658050
                                           科技处
                                                2016-11